
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN MỸ 

 

Số:      /QĐ-UBND  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Yên Mỹ, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn các Tổ công nghệ số cộng đồng thôn trên địa bàn xã Yên Mỹ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN MỸ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử 

tỉnh Thanh Hóa thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 3885/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND huyện, về 

việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử huyện Nông 

Cống thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Nông Cống;  

 Thực hiện Công văn số 3087/UBND-CNTT ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao hướng dẫn việc thành lập và triển khai hoạt động các Tổ công nghệ số cộng 

đồng tại các địa phương; công văn số 1026/UBND-VHTT ngày 10 tháng 5 năm 2022, 

của Chủ tịch UBND huyện Nông Cống về việc “Hướng dẫn thành lập và hoạt động 

của Tổ công nghệ số cộng đồng”.  

Theo đề nghị của Công chức văn phòng-thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn các Tổ công nghệ số cộng đồng ở 10 thôn trên địa bàn xã 

Yên Mỹ. (Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng: Bám sát các 

nhiệm vụ của cấp trên và của từng địa phương, cần cụ thể hóa những việc làm cụ thể, 

mục tiêu đạt được, thời gian hoàn thành, cụ thể như sau: 

 - Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà 

nước về công tác chuyển đổi số đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn.  

- Trực tiếp hướng dẫn, hỗ trợ doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản xuất, người dân 

trên địa bàn ứng dụng công nghệ số, thương mại điện tử, dịch vụ công trực tuyến, các 

dịch vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục, thanh toán không dùng tiền mặt,…..  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế quyết định số 

81/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của chủ tịch UBND xã Yên Mỹ. 



Công chức văn phòng-thống kê, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi       
- UBND huyện; (Bc) 

- BCĐ chuyển đổi số cấp xã;  

- Tổ công nghệ số thôn; 

- Lưu: VT. 

 

                           CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                        

                        Phan Đình Lộc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANG SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG  

XÃ YÊN MỸ 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 15/7/2024 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Yên Mỹ) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ SỐ ĐT 

1.  Nguyễn Bá Đông Trưởng thôn-Tổ trưởng Lâm Hoà 0333509770 

2.  Hồ Thị Chung CHT PN-Thành viên Lâm Hoà 0335896456 

3.  La Thị Sen BTCB-Thành viên Lâm Hoà 0852734368 

4.  Lê Thị Linh BTCĐ-Thành viên Lâm Hoà 0854237412 

5.  Nguyễn Văn Giới Trưởng thôn-Tổ trưởng Trung Phú 0968089238 

6.  Trần Văn Quân BTCB- Thành viên Trung Phú 0985527281 

7.  Trần Thị Nga CHT PN-Thành viên Trung Phú 0353297188 

8.  Nguyễn Thanh Bình Phó thôn-Thành viên Trung Phú 0977022363 

9.  Trần Tuấn Vũ BTCĐ-Thành viên Trung Phú 0392658862 

10.  Bùi Thị Lý BTCB-TT-Tổ trưởng Trung Tâm 0943417968 

11.  Lê Đức Quý TBCTMT-Thành viên Trung Tâm 0977759692 

12.  Phạm Quang Linh BTCĐ-Thành viên Trung Tâm 0392903778 

13.  Lê Thị Tuyến CHT PN-Thành viên Trung Tâm 0366166065 

14.  Lê Xuân Tiêu Trưởng thôn-Tổ trưởng Xuân Thịnh 0978731742 

15.  Trần Doãn Điền BTCB-Thành viên Xuân Thịnh 0345254300 

16.  Trịnh Tuấn Anh BTCĐ-Thành viên Xuân Thịnh 0373626565 

17.  Hoàng Thị Liên CHT PN-Thành viên Xuân Thịnh 0367336211 

18.  Nguyễn Văn Hải BTCB-TT-Tổ trưởng Yên Nẫm 0395544065 

19.  Lê Minh Dương BTCĐ-Thành viên Yên Nẫm 0973647216 

20.  Nguyễn Đức Tâm TBCTMT-Thành viên Yên Nẫm 0394726207 

21.  Lương Thị Loan Trưởng thôn-Tổ trưởng Yên Lai 0357702385 

22.  Mai Kim Huệ BTCB-Thành viên Yên Lai 0982940522 

23.  Nguyễn Thị Thường BTCĐ-Thành viên Yên Lai 0985129636 

24.  Nguyễn Văn Việt BTCB-TT-Tổ trưởng Yên Bình 0948727645 

25.  Đinh Thị Ánh BTCĐ-Thành viên Yên Bình 0336344203 

26.  Lê Văn Mạnh TBCTMT-Thành viên Yên Bình 0962250414 

27.  Nguyễn Hồng Sơn TT Tổ ANTT- Thành viên Yên Bình 0825455938 

28 Trần Văn Bình BTCB-TT-Tổ trưởng Phú Hưng 0982559451 

29 Lê Huy Trọng TBCTMT-Thành viên Phú Hưng 0916064132 

30 Nguyễn Thuỳ Linh BTCĐ-Thành viên Phú Hưng 0972469817 

31 Trần Văn Tiến Trưởng thôn-Tổ trưởng Phú Đa 0387184768 

32 Lê Công Quê BTCB-Thành viên Phú Đa 0973485570 

33 Trần Hữa Tuấn BTCĐ-Thành viên Phú Đa 0354856696 

34 Hoàng Thị Sâm Trưởng thôn-Tổ trưởng Ổn Lâm 0961299370 

35 Lê Sỹ Quân BTCB-Thành viên Ổn Lâm 0375402062 

36 Nguyễn Khắc Tươi TBCTMT-Thành viên Ổn Lâm 0978985033 

 



 

 

 

 

 


		locpd.yenmy.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-18T16:25:41+0700


		2024-07-18T16:27:24+0700


		yenmy.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-18T16:27:53+0700


		2024-07-18T16:30:35+0700


		2024-07-18T16:31:03+0700




